

Chromo-Light ApS

Skovvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 73 60 08 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Hans Christian Olsen Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chromo-Light ApS Skovvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 73 60 08 12
	Stiftet: 12. april 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Olsen Wulf
Direktion	Hans Christian Olsen Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod -1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	680.380	308.959
1 Personaleomkostninger	-174.618	-209.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-272.246</u>	<u>-272.246</u>
Driftsresultat	233.516	-172.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.815	32.894
Andre finansielle indtægter	557.404	138.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.806</u>	<u>-1.474.018</u>
Resultat før skat	818.929	-1.475.244
3 Skat af årets resultat	<u>-223.415</u>	<u>419.693</u>
Årets resultat	<u>595.514</u>	<u>-1.055.551</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.815	32.894
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	486.699	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.206.245</u>
Disponeret i alt	<u>595.514</u>	<u>-1.055.551</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.177.759	8.450.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.177.759</u>	<u>8.450.005</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.041.230	2.993.415
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.581.600	0
7 Andre tilgodehavender	0	280.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.622.830</u>	<u>3.273.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.800.589</u>	<u>11.723.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.264
Udskudte skatteaktiver	157.372	412.329
Tilgodehavende selskabsskat	105.321	49.584
Andre tilgodehavender	0	1.931
Tilgodehavender i alt	<u>262.693</u>	<u>515.108</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.106.309	9.167.384
Værdipapirer i alt	<u>9.106.309</u>	<u>9.167.384</u>
Likvide beholdninger	146.993	144.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.515.995</u>	<u>9.827.291</u>
Aktiver i alt	<u>22.316.584</u>	<u>21.551.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.320	221.505
Overført resultat	20.412.518	19.925.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	20.942.838	20.465.124
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.168	634.325
Anden gæld	616.578	370.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.373.746	1.086.054
Gældsforpligtelser i alt	1.373.746	1.086.054
Passiver i alt	22.316.584	21.551.178

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	188.611	21.132.064	114.400	21.635.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	32.894	-1.206.245	117.800	-1.055.551
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	221.505	19.925.819	117.800	20.465.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	47.815	486.699	61.000	595.514
	200.000	269.320	20.412.518	61.000	20.942.838

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	159.308	192.500
Andre omkostninger til social sikring	15.310	16.724
	<u>174.618</u>	<u>209.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.136	11.156
Andre finansielle omkostninger	5.670	1.462.862
	<u>19.806</u>	<u>1.474.018</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.542	-27.329
Årets regulering af udskudt skat	254.957	-392.364
	<u>223.415</u>	<u>-419.693</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	8.813.000	8.813.000
Kostpris 31. december 2023	<u>8.813.000</u>	<u>8.813.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-362.995	-90.749
Årets af-/nedskrivninger	-272.246	-272.246
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-635.241</u>	<u>-362.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.177.759</u>	<u>8.450.005</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.771.910	2.771.910
Kostpris 31. december 2023	2.771.910	2.771.910
Opskrivninger 1. januar 2023	221.505	188.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.815	32.894
Opskrivninger 31. december 2023	269.320	221.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.041.230	2.993.415

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Chromo-Light ApS
Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS, Rudersdal	100 %	3.041.230	47.815	3.041.230

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.581.600	0
Kostpris 31. december 2023	1.581.600	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.581.600	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	280.467	323.407
Tilgang i årets løb	0	280.467
Afgang i årets løb	<u>-280.467</u>	<u>-323.407</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>280.467</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>280.467</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>9.106.309</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>521.977</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
